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Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2019–2028 роки

Обсяги фінансування Програми розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2019 – 2028 роки

	№ п/п
	Перелік заходів
Програми
	Строки викона-ння заходу
	Виконавці 
	Джерела фінансува-ння
	Орієнтовні обсяги видатків, тис. грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	за роками
	усього
	

	
	
	
	
	
	2019-
2023
	
2024
	
2025
	
2026
	
2027
	
2028
	
	


	9
	Проведення капітальних видатків та здійснення видатків, пов’язаних з усуненням наслідків збро-йної агресії Російської Федерації
	2019-
2028 рр.
	Департамент у справах сім’ї, молоді та спор-ту виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Кри-ворізької мі-ської терито-ріальної гро-мади






	У межах коштів, передба-чених у бюджеті Криворі-зької міської територіальної громади
	7671,0
	462,1
	0,0
	0,0
	0,0
	8133,1
	Створення умов для фізичного виховання й спорту

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	299,0
	
	
	
	299,0
	

	
	
	
	
	Субвенції з інших бюджетів
	У межах коштів передба-чених іншими бюдже-тами
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Інші джерела
	
	
	299,0
	
	
	
	299,0
	





Керуюча справами виконкому 					Олена ШОВГЕЛЯ
